ATO CONVOCATÓRIO N.º 12/2022

COMUNICADO
(Resultado)

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO

PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público que, após a análise da proposta de preço

através da NOTA TÉCNICA Nº 167/2022/CG03, a empresa ECOVALE

CONSULTORIA AGROAMBIENTAL LTDA, CNPJ 12.464.155/0001-68, foi declarada

vencedora do Ato Convocatório 12/2022 com o valor global de R$ 2.711.528,35 (dois

milhões setecentos e onze mil, quinhentos e vinte e oito reais e trinta e cinco centavos).

Resende, 02 de dezembro de 2022.

(Assinado Eletronicamente)

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento

A autenticidade deste documento 00017.000586/2022-47 pode ser verificada no site http://agevap.ikhon.com.br/verificador/ informando o código verificador: E84C63FD.

Documento assinado digitalmente por: HORÁCIO REZENDE ALVES em 02/12/2022 10:39:13

http://agevap.ikhon.com.br/verificador/?cod_protocolo=54704&cod_documento=163426&p=E84C63FD